



INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 02 DE ENERO HASTA EL 31 DE MARZO 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO		TOTAL	EXISTENCIA
1	6/1/2023	6/1/2023	51	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 3,313.00	0
2	13/1/2023	13/1/2023	43	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 2,795.00	0
3	24/1/2023	24/1/2023	3	ALFOMBRA	SUPER MAT 500 SIN LOGO- P-V-C	RD\$	1,387.50	RD\$ 4,162.50	0
4	25/1/2023	25/1/2023	35	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 2,275.00	0
5	23/1/2023	25/1/2023	52	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 3,380.00	0
6	1/2/2023	1/2/2023	59	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 3,835.00	0
7	8/2/2023	8/2/2023	1	CARRO	DE GOLF FICHA: 40-228		-	-	0
8	8/2/2023	8/2/2023	1	CARRO	DE GOLF FICHA: 40-244		-	-	0
9	15/2/2023	15/2/2023	65	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 4,225.00	0
10	16/2/2023	20/2/2023	6	JUEGOS	DE TAMIZ DE ACERO	RD\$	5,722.75	RD\$ 36,143.70	0
11	8/2/2023	21/2/2023	65	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 4,225.00	0
12	23/2/2023	23/2/2023	250	LIBRAS	ABONO PURKOTE 14-14-14	RD\$	114.00	RD\$ 28,500.00	3
13	23/2/2023	23/2/2023	83	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 5,395.00	0
14	2/2/2023	2/2/2023	59	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 3,835.00	0
15	8/3/2023	8/3/2023	10	CREMORA	DE 311 gr	RD\$	274.00	RD\$ 2,740.00	0
15	8/3/2023	8/3/2023	6	CREMORA	DE 1 kg	RD\$	750.00	RD\$ 4,500.00	7
15	8/3/2023	8/3/2023	6	LATA	TÉ FRIO SABOR A LIMÓN	RD\$	700.00	RD\$ 4,200.00	2
15	8/3/2023	8/3/2023	6	LECHE	EN POLVO FUNDA DE 2,200 gr	RD\$	1,800.00	RD\$ 10,800.00	7
15	8/3/2023	8/3/2023	10	LIBRAS	DE CANELA ENTERA	RD\$	415.00	RD\$ 4,150.00	7
15	8/3/2023	8/3/2023	12	CHOCOLATE	EMBAJADOR CAJA 60/1	RD\$	550.00	RD\$ 6,600.00	7
15	8/3/2023	8/3/2023	10	LIBRAS	DE FLOR DE TILO P/ TÉ	RD\$	1,300.00	RD\$ 13,000.00	7
15	8/3/2023	8/3/2023	6	LATAS	DE TÉ FRIO	RD\$	450.00	RD\$ 2,700.00	0
15	8/3/2023	8/3/2023	10	TÉ	CAUENTE 5-Limon, 5-Naranja	RD\$	290.00	RD\$ 2,900.00	0
15	8/3/2023	8/3/2023	20	LIBRAS	DE JENGIBRE	RD\$	160.00	RD\$ 3,200.00	18
15	8/3/2023	8/3/2023	300	PAQUETE	DE AZÚCAR. CRISTAL DE CAÑA	RD\$	145.00	RD\$ 43,500.00	249
15	8/3/2023	8/3/2023	10	LIBRAS	DE MANZANILLA PARA TÉ	RD\$	1,200.00	RD\$ 12,000.00	8
16	9/3/2023	9/3/2023	2	NEVERA	EJECUTIVA ALTA CALIDAD	RD\$	25,000.00	RD\$ 50,000.00	1
16	9/3/2023	9/3/2023	1	ESTUFA	DE COCINA 20"	RD\$	20,000.00	RD\$ 20,000.00	0
17	9/3/2023	9/3/2023	67	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$	65.00	RD\$ 4,355.00	0
18	14/3/2023	15/3/2023	49	TICKETS	PREPAGO RD\$ 200	RD\$	200.00	RD\$ 9,800.00	0
18	14/3/2023	15/3/2023	67	TICKETS	PREPAGO RD\$ 500	RD\$	500.00	RD\$ 33,500.00	0
18	14/3/2023	15/3/2023	78	TICKETS	PREPAGO RD\$ 1000	RD\$	1,000.00	RD\$ 78,000.00	0
18	14/3/2023	15/3/2023	36	TICKETS	PREPAGO RD\$ 2000	RD\$	2,000.00	RD\$ 72,000.00	0
19	16/3/2023	16/3/2023	3	CAJAS	CLIPS DE COLORES N°1	RD\$	200.00	RD\$ 600.00	3
19	16/3/2023	16/3/2023	3	CAJAS	CLIPS PEQUEÑA #1.33 mm	RD\$	210.00	RD\$ 630.00	3
19	16/3/2023	16/3/2023	36	CAJAS	CINTA ADHESIVA DE TAPE 3/4	RD\$	75.00	RD\$ 2,700.00	36
19	16/3/2023	16/3/2023	10	DISPENSADOR	DE ESCRITORIO	RD\$	110.00	RD\$ 1,100.00	10
19	16/3/2023	16/3/2023	10	GRAPADORA	ESTÁNDAR NUSTAR	RD\$	320.00	RD\$ 3,200.00	10
19	16/3/2023	16/3/2023	5	CAJAS	GRAPAS HEAVY DUTY 1/4	RD\$	120.00	RD\$ 600.00	5
19	16/3/2023	16/3/2023	10	ARCHIVO	DE ARCODEÓN 10"x15	RD\$	550.00	RD\$ 5,500.00	10
19	16/3/2023	16/3/2023	1	CORRECTOR	TIPO LÁPIZ, BLANCO 10/1	RD\$	450.00	RD\$ 450.00	8

INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN DESDE EL 02 DE ENERO HASTA EL 31 DE MARZO 2023

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
19	16/3/2023	16/3/2023	10	TECLADO	AGILER ESPAÑOL	RD\$ 375.00	RD\$ 3,750.00	10
19	16/3/2023	16/3/2023	10	MOUSES	AGILER 3D OPTICAL	RD\$ 295.00	RD\$ 2,950.00	10
19	16/3/2023	16/3/2023	10	LIBRO	RECORD 500 PÁGINAS	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00	10
19	16/3/2023	16/3/2023	12	ZAFACONES	PLÁSTICOS C/ TAPAS V.	RD\$ 1,100.00	RD\$ 13,200.00	4
19	16/3/2023	16/3/2023	3	CAJAS	FOLDERS MANILA 8½ x11	RD\$ 375.00	RD\$ 1,125.00	2
19	16/3/2023	16/3/2023	12	CAJAS	DE CHINCHETAS DE METAL COTOR 5.	RD\$ 110.00	RD\$ 1,320.00	12
19	16/3/2023	16/3/2023	10	LUPAS	DE CRISTAL	RD\$ 150.00	RD\$ 1,500.00	9
19	16/3/2023	16/3/2023	2	CAJAS	DE PAPEL CARBÓN 8½x11	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00	2
19	16/3/2023	16/3/2023	2	TONER	HP CE278A, NEGRO	RD\$ 5,950.00	RD\$ 11,900.00	2
19	16/3/2023	16/3/2023	1000	CLIPS	PARA CARNET	RD\$ 6.00	RD\$ 6,000.00	700
19	16/3/2023	16/3/2023	50	PORTA	CARNET EN P.V.C	RD\$ 16.00	RD\$ 800.00	50
19	16/3/2023	16/3/2023	12	TIJERA	DE 6½ MANGO NEGRO	RD\$ 50.00	RD\$ 600.00	10
20	16/3/2023	16/3/2023	76	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 4,940.00	0
21	18/3/2023	20/3/2023	0.8	MILLAR	DE FUNDAS LISA 38x50 c-200 NEGRA	RD\$ 11,350.00	RD\$ 11,350.00	0.8
21	18/3/2023	20/3/2023	1	MILLAR	DE FUNDAS LISA 21x30 c-120 ROJA	RD\$ 2,800.00	RD\$ 2,800.00	1,000
21	18/3/2023	20/3/2023	1	MILLAR	DE FUNDAS LISA 21x30 c-120 AZUL	RD\$ 2,900.00	RD\$ 2,900.00	1,000
21	18/3/2023	20/3/2023	8	MILLAR	DE FUNDAS LISA 38x50 c-200 AZUL	RD\$ 17,815.00	RD\$ 142,520.00	8,000
21	18/3/2023	20/3/2023	8	MILLAR	DE FUNDAS LISA 21x30 c-120 NEGRA	RD\$ 2,100.00	RD\$ 16,800.00	8,000
21	18/3/2023	20/3/2023	6	FARDO	DE FUNDAS LISA 17x22 c-80 NEGRA	RD\$ 800.85	RD\$ 4,805.10	6
21	18/3/2023	20/3/2023	6	MILLAR	DE FUNDAS LISA 6x8 c-200	RD\$ 368.64	RD\$ 2,211.84	6,000
21	18/3/2023	20/3/2023	6	MILLAR	DE FUNDAS LISA 7x8 c-200 NEGRA	RD\$ 405.00	RD\$ 2,430.00	6,000
21	18/3/2023	20/3/2023	6	MILLAR	DE FUNDA LISA 8x10 c-300 NEGRA	RD\$ 860.00	RD\$ 5,160.00	6,000
22	20/3/2023	20/3/2023	574	PAPEL	HIGIENICO l'ht. HOGAR 700m	RD\$ 155.42	RD\$ 89,211.08	454
22	20/3/2023	20/3/2023	5	PAQUETE	DE SERVILETA NIVEO 500/1	RD\$ 152.54	RD\$ 762.71	5/100
22	20/3/2023	20/3/2023	5	PAQUETE	DE VASOS DESECHABLES BIODEGRADABLE. 10 onz	RD\$ 240.00	RD\$ 3,600.00	0
22	20/3/2023	20/3/2023	10	PAQUETE	DE VASOS DESECHABLES BIODEGRADABLE. 4 onz	RD\$ 195.00	RD\$ 1,950.00	0
23	22/3/2023	22/3/2023	60	AGUA	CRYSTAL PURIFICADA 5 GLS	RD\$ 65.00	RD\$ 3,900.00	0
24	12/3/2023	24/3/2023	3000	BOLETAS	DE ENTRADAS ADULTOS NACIONALES	RD\$ 1.75	RD\$ 52,500.00	0
24	12/3/2023	24/3/2023	15000	BOLETAS	DE ENTRADAS NIÑOS NACIONALES	RD\$ 1.75	RD\$ 26,250.00	0
24	12/3/2023	24/3/2023	30000	BOLETAS	DE ENTRADAS COLEGIOS PRIVADOS	RD\$ 1.75	RD\$ 52,500.00	0
24	12/3/2023	24/3/2023	30000	BOLETAS	DE ENTRADAS COLEGIOS PUBLICOS	RD\$ 1.75	RD\$ 52,500.00	0
24	12/3/2023	24/3/2023	8000	BOLETAS	DE ENTRADAS ADULTOS EXTRANJEROS	RD\$ 1.80	RD\$ 14,400.00	0
24	12/3/2023	24/3/2023	1000	BOLETAS	DE ENTRADAS NIÑOS EXTRANJEROS	RD\$ 1.80	RD\$ 1,800.00	0
25	12/3/2023	24/3/2023	25	TALONARIOS	DE CONDUCE DE PLANTAS ACUÁTICAS	RD\$ 190.00	RD\$ 4,750.00	0
25	12/3/2023	24/3/2023	25	TALONARIOS	CONDUCE DE BANCO DE SEMILLAS	RD\$ 190.00	RD\$ 4,750.00	0
26	24/3/2023	24/3/2023	22	GOMAS	155R16C 9018858PR G.T.	RD\$ 3,084.76	RD\$ 67,864.72	17
26	24/3/2023	24/3/2023	4	GOMAS	235165R17 104H FIRETON	RD\$ 7,352.44	RD\$ 29,409.76	0
27	27/3/2023	27/3/2023	250	TARROS	TARRO DE 6" INYECCIONES	RD\$ 150.00	RD\$ 37,500.00	250
27	27/3/2023	27/3/2023	100	TARROS	DE 8" DE INYECCIONES	RD\$ 285.00	RD\$ 28,500.00	100
27	27/3/2023	27/3/2023	300	TARROS	DE 4.5"	RD\$ 120.00	RD\$ 36,000.00	300
27	27/3/2023	27/3/2023	300	TARROS	DE 1 GALÓN	RD\$ 125.00	RD\$ 37,500.00	300
27	27/3/2023	27/3/2023	100	TARROS	DE 2 GALÓN	RD\$ 155.00	RD\$ 15,500.00	100
27	27/3/2023	27/3/2023	250	TARROS	DE 3 GALÓN	RD\$ 295.00	RD\$ 73,750.00	250

**INVENTARIO DE MERCANCIA EN EXISTENCIA EN EL ALMACEN
DESDE EL 02 DE ENERO HASTA EL 31 DE MARZO 2023**

CODIGO	FECHA	FECHA REGISTRO	CANT	NOMBRE	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL	EXISTENCIA
27	27/3/2023	27/3/2023	150	CANASTA	BLANCA PARA PLANTAS	RD\$ 280.00	RD\$ 42,000.00	150
27	27/3/2023	27/3/2023	1	ESCALERA	TIPO TIJERA EN ALUMINIO	RD\$ 21,632.00	RD\$ 21,632.00	1
27	27/3/2023	27/3/2023	1	TINACO	PLÁSTICOS NEGRO DE 300 GLS	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00	1
28	23/3/2023	27/3/2023	6	ROLLO	DE HILO DE ALGODÓN CREMA			6
28	23/3/2023	27/3/2023	1	JUEGOS	DE TOALLAS			1
28	23/3/2023	27/3/2023	19	TOALLA	DE MANO PARA BAÑOS "16x28"			19
29	27/3/2023	27/3/2023	3	BUJIA	PARA MOTOR LONCIN	RD\$ 325.00	RD\$ 975.00	3
29	27/3/2023	27/3/2023	1	CABLE	PARA CLUTCH	RD\$ 375.00	RD\$ 357.00	1
30	28/3/2023	28/3/2023	1	TONER	HP LASERJET CE 285A NEGRO	RD\$ 3,100.00	RD\$ 3,100.00	1
30	28/3/2023	28/3/2023	12	CINTA	PARA IMPRESORAS	RD\$ 2,445.00	RD\$ 29,340.00	12
30	28/3/2023	28/3/2023	2	TONER	HP LASERJET CE 283A NEGRO	RD\$ 3,150.00	RD\$ 6,300.00	2
31	31/3/2023	31/3/2023	103	RESMAS	DE PAPEL DE BOND 20 8½x11	RD\$ 229.50	RD\$ 23,638.50	103

REALIZADO POR:

Dr. Mauro Camilo

ANDRES ALMANZAR
ENC. DE ALMACEN

APROBADO POR:

Luis Enrique Montero

LUIS ENRIQUE MONTERO
ENC. ADMINISTRATIVO

